خو ولې مائو او د هغه پلويانو درک نه شوای کړای، چې دوی دې د غرب فرهنگ قبول کړي او دغه عمل چې اوسمهال دوی چين پرې کنټرولوي، پرېږدي او يوه بله ايډيولوژي خپله کړي. نه يوازې دا چې کامياب به شي، بلکې دوی به پرته له تجارتي معاملي څخه يو شی لرلی چې نړۍ ته يې وړاندې کړي.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ليکوال: ادنان خان

۱۴۴۲هـ.ق، د صفر ۲۹مه

۲۰۲۰م، د اکتوبر ۱۶مه